

Riksdagen, 2020-11-27

Hej alla,

Just haft zoommöte med Vänsterpartiets transportnätverk. Slås av hur bra det går att ha sådana möten. Allt kan sägas och vi slipper resorna. MEN, jag saknar MÖTET med människor. Snicksnacket vid kaffebryggaren; samtalen som bara kommer. Sånt sker inte vid ett digitalt möte. Så, vi behöver *både* digitala möten och fysiska. Efter pandemin.

Akutplanen för klimatet

I morse debatterade jag Klimatriksdagens Akutplan för klimatet med klimatminister **Isabella Lövin** (MP). Du kan se debatten här:

https://www.riksdagen.se/sv/webb-tv/video/interpellationsdebatt/akutplanen-for-klimatet_H81027

Akutplanen som podd

På tal om Akutplanen. Jag och Vänsterpartiet är först ut i Klimatriksdagens poddserie. Lyssna här https://open.spotify.com/episode/19IvKKHTvIUkwbjydPSOqq?si=vEdQ4DT_Sha1c3rOlrLzFA eller på andra ställen där poddar finns. Sök på Klimatriksdagen el Akutplanen.

Gods och stationer

I tisdags hade jag två viktiga klimat-transportdebatter med infrastrukturminister Tomas Eneroth (S). Om hållbara godstransporter och stationer i externa lägen (inte bra). Läs mer här:

<https://jensholm.se/2020/11/25/godspendlar-och-externa-stationer/>

COP26 och biobränsle

Nästa fredag kl 9.00 debatterar jag det inställda klimattoppmötet COP26, dit Sverige inte lämnar ett eget klimatbidrag samt vilka begränsningar avseende biologisk mångfald regeringen avser införa vid produktion av biobränsle, om de har några förslag. Följ gärna!

Lätta miljölastbilar

Ser fram emot att debattera hur vi kan få fler transporter med el- och andra lätta miljölastbilar. Läs min interpellation här eller nedan. Debatt i riksdagen fre 11 december. Läs min IP här:

https://www.riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/interpellation/utokad-fordonsvikt-for-latta-lastbilar_H810178

Kommunala varudistribution

Vill inte regeringen rädsla center för kommunal samordnad varudistribution? Se svaret på min fråga:

https://www.riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/skriftlig-fraga/kommunal-samordnad-varudistribution_H811479

Det var allt. Trevlig helg!

Jens

Var är snön? Vi behöver ett ljus i mörkret. Eller hur?